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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
opbevaring af fødevarer inkl. modtagelse af fødevarer,
opbevaring af fødevarer på køl og frost, fødevaresikkerheden af
fødevarer ved kontrol af syn og lugt af varer,
temperaturforholdene ved opbevaringen, procedurer for
opvarmning/nedkøling herunder korrekt brug af termometer.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse og
rengøringsstandarden i køkkenet generelt, samt udstyr hvor
der opbevares fødevarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af lokalerne, herunder set at riste over
kloakdæksler ikke var sikret mod skadedyr. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om sikring mod indtrængen af
skadedyr samt vejledt konkret om mulig løsning med at skrue
riste fast eller sætte stopper i. Kontrolleret at virksomheden
har tilstrækkelig kølekapacitet, samt at udstyr til
temperaturovervågning er vedligeholdt. Følgende udstyr er
kontrolleret uden anmærkninger: Indstiktermometer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation ved gennemført egenkontrol i perioden juni
2017 til dato for områderne: varemodtagelse, opbevaring,
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varmebehandling, varmholdelse og nedkøling samt at virksomheden har foretaget årlig revision af
egenkontrollen. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter - det
blev oplyst at de ikke længere fremstilles mad til sårbare grupper. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret procedurer for afvejning og dosering af tilsætningsstoffer
(konserveringsmiddel, sødestof og farvestoffer). Det belv oplyst at der ikke længere anvendes
konserveringsmidler i syltevarer og at sødestoffer kun anvendes i meget begrænset omfang til fx kage til få
spisende. Ingen anmærkninger.
Ved spørgsmål vejledt generelt om regler og indretning, registrering og egenkontrol ved ændrede/nye
aktiviteter.


